

ایمان، معادلات قدرت در غزه را برهم زد



رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی معتقد است امروز مردم غزه، همان ایمان راستین مسلمانان زمان پیامبر(ص) را در برابر رژیم غاصب اسرائیلی از خود نشان دادند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مولوی "اسحاق مدنی" رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در دومین وینار "وانتصرت فلسطین" که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، جنگ غزه را دردناک دانست و گفت: جنگی نابرابر به مردم غزه تحمیل شد که در تاریخ جهان بی‌سابقه بود. متأسفانه برخی از کشورهای اسلامی در برای جنایت‌های رژیم غاصب اسرائیلی سکوت اختیار کردند که این سکوت به نفع رژیم صهیونیستی تمام شد.

وی ادامه داد: هرچند که جهان اسلام در برابر این رژیم سکوت اختیار کردند؛ اما مردم مسلمان و شجاع غزه با ایستادگی در برابر رژیم تا دندان مسلح اسرائیلی به جهانیان نشان دادند که ظلم ماندگار نخواهد بود و در این جنگ به هیچ دستاوردی نرسید.

مولوی مدنی با بیان اینکه اسلحه نتیجه جنگ غزه را رغم نزد بلکه ایمان راسخ مردم مسلمان غزه نشان داد که چگونه نتیجه جنگ به نفع مردم بی‌گناه غزه عوض شد، خاطرنشان کرد: پیروزی مردم غزه ایمان مردم به خداوند را بیشتر کرد. امروز مردم فلسطین، همان ایمان راستینی که مسلمانان در زمان پیامبر(ص) داشتند را به جهانیان نشان دادند. امید است که حرکت مسلمانان غزه درس بزرگی به تمامی مردم جهان داده باشد که همیشه حق پیروز است.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با ابراز امیدواری از اینکه مردم فلسطین بتوانند این سرزمین مقدس را از چنگال رژیم صهیونیستی نجات دهند، خاطرنشان کرد: چنانچه ما به مسئله شهادت همان گونه که مردم غزه نگاه کردند، بنگریم دیگر ابرقدرت‌هایی که مدام به دنبال نابودی اسلام هستند این خیال باطل را از ذهن‌های خود دور خواهند کرد چرا که " اَلَا سَلَامٌ یَعْلُو وَ لَا یُعْلٰی عَلَیْهِ " دین اسلام همیشه برتر است.

وی بیان داشت: چنانچه کشورهای اسلامی بتوانند ایمان خود را در برابر دشمنان مستحکم‌تر کنند، می‌توانند در برابر رژیم غاصب اسرائیلی ایستادگی کنند و آن را نابود نمایند و به تمامی جهان نشان خواهند داد که انگیزه‌های دینی مسلمانان، دشمنان را نابود خواهد کرد.

مولوی مدنی در پایان تاکید کرد: اگر تمامی مسلمانان با یکدیگر متحد باشند، مسئله فلسطین برای همیشه حل خواهد شد. مسلمانان باید از جنگ غزه عبرت بگیرند و با یکدیگر متحد شوند چرا که تنها راه پیروزی، داشتن وحدت تمامی امت‌های اسلامی است.